口座振替廃止申出書

                                              令和    年    月    日

  関東総合通信局長　　殿

免許人　　住所　〒

ふりがな
氏名(又は名称)

電話番号

  口座振替による電波利用料の納付を取りやめたいので、電波法施行規則第５１条の１１の５に基づき、下記のとおり申し出ます。

[bookmark: _GoBack]記

  １　無線局の種別

  ２　無線局の免許番号

  ３　無線局の免許年月日　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

  ４　金融機関名（参考）

　口座振替廃止申出書の送付先

  〒102-8795
　東京都千代田区九段南１-２-１　九段第３合同庁舎
　総務省関東総合通信局　総務部財務課
　TEL　03-6238-1932

口座振替廃止申出書

令和

年

月

日

関東総合通信局長

殿

免許人

住所

〒

ふりがな

氏名

(

又は名称

)

電話番号

口座振替による電波利用料の納付を取りやめたいので、電波法施行規則第５１条の

１１の５に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

１

無線局の種別

２

無線局の免許番号

３

無線局の免許年月日

令和

年

月

日

４

金融機関名（参考）

口座振替廃止申出書の送付先

〒

102

-

8795

東京都千代田区

九段南１

-

２

-

１

九段第３合同庁舎

総務省関東総合通信局

総務部財務課

TEL

03

-

6238

-

1932

      口座振替廃止申出書                                                      令和      年      月      日        関東総合通信局長    殿         免許人    住所   〒                                                ふりがな   氏名 ( 又は名称 )                                       電話番号                                                 口座振替による電波利用料の納付を取りやめたいので、電波法施行規則第５１条の １１の５に基づき、下記のとおり申し出ます。       記          １   無線局の種別                                              ２   無線局の免許番号                                          ３   無線局の免許年月日     令和      年      月      日          ４   金融機関名（参考）                                                                                                   口座振替廃止申出書の送付先          〒 102 - 8795       東京都千代田区 九段南１ - ２ - １   九段第３合同庁舎     総務省関東総合通信局   総務部財務課     TEL   03 - 6238 - 1932